
Internazionali MX 2017 Rd 3 MX2 - Prove Cronometrate Gr A

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 61 PRADO GARCIA J. - KTM 1:44.345
Miglior T.

1 1:44.516 10:27:59.278

2 2:30.324 10:30:29.602

3 2:11.119 10:32:40.721

4 1:44.345 10:34:25.066

5 2:20.712 10:36:45.778

6 2:14.272 10:39:00.050

7 2:22.801 10:41:22.851

 Po. 2 - # 133 LIEBER J. - KTM + 02.376
Diff. Primo

1 1:47.749 10:27:39.686

2 2:25.543 10:30:05.229

3 2:14.459 10:32:19.688

4 1:47.137 10:34:06.825

5 3:21.608 10:37:28.433

6 1:46.721 10:39:15.154

7 2:12.860 10:41:28.014

 Po. 3 - # 951 FURLOTTI S. - Yamaha + 02.508
Diff. Primo

1 1:49.082 10:27:52.688

2 2:14.610 10:30:07.298

3 1:46.853 10:31:54.151

4 2:15.690 10:34:09.841

5 1:47.733 10:35:57.574

6 1:48.226 10:37:45.800

 Po. 4 - # 128 MONTICELLI I. - KTM + 02.794
Diff. Primo

1 1:47.730 10:28:04.188

2 2:26.385 10:30:30.573

3 2:11.603 10:32:42.176

4 1:47.139 10:34:29.315

5 3:11.572 10:37:40.887

6 1:47.460 10:39:28.347

7 2:28.970 10:41:57.317

 Po. 5 - # 40 ZECCHINA S. - Yamaha + 03.555
Diff. Primo

1 1:49.198 10:27:24.977

2 3:22.069 10:30:47.046

3 1:47.900 10:32:34.946

4 2:23.174 10:34:58.120

5 1:48.637 10:36:46.757

6 4:05.518 10:40:52.275

 Po. 6 - # 211 LAPUCCI N. - KTM + 03.605
Diff. Primo

1 2:02.637 10:27:05.028

2 1:48.308 10:28:53.336

3 3:49.426 10:32:42.762

4 1:48.094 10:34:30.856

5 3:57.913 10:38:28.769

6 1:47.950 10:40:16.719

 Po. 7 - # 223 TROPEPE G. - Suzuki + 03.774
Diff. Primo

1 1:50.276 10:26:50.399

2 2:13.691 10:29:04.090

3 1:49.481 10:30:53.571

4 2:20.106 10:33:13.677

5 1:48.419 10:35:02.096

6 2:15.340 10:37:17.436

7 1:48.119 10:39:05.555

8 2:24.849 10:41:30.404

 Po. 8 - # 338 HERBRETEAU D. - Kawasaki + 03.794
Diff. Primo

1 1:48.350 10:26:48.523

2 2:33.644 10:29:22.167

3 1:48.139 10:31:10.306

4 2:14.185 10:33:24.491

5 1:48.893 10:35:13.384

6 3:02.297 10:38:15.681

7 1:48.754 10:40:04.435

 Po. 9 - # 3 CISLAGHI D. - KTM + 03.972
Diff. Primo

1 1:50.016 10:27:19.808

2 2:27.254 10:29:47.062

3 1:49.170 10:31:36.232

4 4:26.945 10:36:03.177

5 1:48.317 10:37:51.494

6 3:09.793 10:41:01.287

 Po. 10 - # 16 SABULIS K. - Yamaha + 04.046
Diff. Primo

1 2:06.940 10:28:32.101

2 1:48.391 10:30:20.492

3 2:46.917 10:33:07.409

4 2:04.549 10:35:11.958

5 1:57.839 10:37:09.797

6 2:27.086 10:39:36.883

7 2:11.283 10:41:48.166

 Po. 11 - # 955 CHETNICKI G. - KTM + 04.151
Diff. Primo

1 1:49.595 10:27:08.964

2 2:23.126 10:29:32.090

3 1:49.329 10:31:21.419

4 4:32.821 10:35:54.240

5 1:48.496 10:37:42.736

 Po. 12 - # 170 WARD C. - Husqvarna + 04.630
Diff. Primo

1 1:51.097 10:28:24.475

2 1:50.886 10:30:15.361

3 1:50.217 10:32:05.578

4 2:12.437 10:34:18.015

5 1:48.975 10:36:06.990

6 2:17.844 10:38:24.834

7 1:49.355 10:40:14.189

Fastest lap: 1:44.345 

1/3Ottobiano, domenica 12 febbraio 2017© MGMTiming



Internazionali MX 2017 Rd 3 MX2 - Prove Cronometrate Gr A

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 13 - # 15 BONINI D. - KTM + 04.955
Diff. Primo

1 1:50.575 10:26:51.037

2 2:23.482 10:29:14.519

3 1:49.300 10:31:03.819

4 3:24.010 10:34:27.829

5 1:50.807 10:36:18.636

6 1:50.283 10:38:08.919

 Po. 14 - # 22 RAVERA L. - KTM + 05.023
Diff. Primo

1 1:50.988 10:27:07.986

2 2:08.683 10:29:16.669

3 1:49.368 10:31:06.037

4 4:03.724 10:35:09.761

5 2:20.835 10:37:30.596

6 2:24.410 10:39:55.006

7 1:53.542 10:41:48.548

 Po. 15 - # 275 FURBETTA J. - KTM + 05.172
Diff. Primo

1 1:50.037 10:26:56.826

2 2:15.804 10:29:12.630

3 1:50.672 10:31:03.302

4 2:23.321 10:33:26.623

5 1:50.513 10:35:17.136

6 2:19.984 10:37:37.120

7 1:49.517 10:39:26.637

 Po. 16 - # 142 PETROV I. - Husqvarna + 05.397
Diff. Primo

1 1:50.757 10:28:26.600

2 2:17.098 10:30:43.698

3 1:49.742 10:32:33.440

4 3:18.450 10:35:51.890

5 1:50.097 10:37:41.987

6 2:03.945 10:39:45.932

7 1:49.755 10:41:35.687

 Po. 17 - # 66 LARRAGANA O. - Husqvarna + 05.471
Diff. Primo

1 2:27.035 10:28:49.283

2 4:48.567 10:33:37.850

3 1:51.114 10:35:28.964

4 2:42.776 10:38:11.740

5 1:49.816 10:40:01.556

 Po. 18 - # 71 KARKA D. - KTM + 06.424
Diff. Primo

1 1:50.769 10:27:44.398

2 2:33.295 10:30:17.693

3 1:50.908 10:32:08.601

4 7:12.616 10:39:21.217

5 1:51.643 10:41:12.860

 Po. 19 - # 722 MANTOVANI M. - Yamaha + 07.204
Diff. Primo

1 2:07.029 10:28:33.111

2 1:51.549 10:30:24.660

3 2:37.798 10:33:02.458

4 1:51.960 10:34:54.418

5 2:24.120 10:37:18.538

6 2:04.295 10:39:22.833

7 2:03.354 10:41:26.187

 Po. 20 - # 209 CENERELLI G. - Husqvarna + 07.236
Diff. Primo

1 1:51.581 10:27:29.092

2 1:53.896 10:29:22.988

3 4:04.880 10:33:27.868

4 1:59.595 10:35:27.463

5 1:52.875 10:37:20.338

6 1:52.730 10:39:13.068

 Po. 21 - # 311 FREIDIG L. - Husqvarna + 08.494
Diff. Primo

1 1:52.839 10:27:07.578

2 2:33.972 10:29:41.550

3 1:54.119 10:31:35.669

4 2:27.609 10:34:03.278

5 3:26.494 10:37:29.772

6 1:54.424 10:39:24.196

7 2:06.900 10:41:31.096

 Po. 22 - # 974 TAMAI M. - KTM + 09.301
Diff. Primo

1 1:53.992 10:27:17.230

2 3:13.785 10:30:31.015

3 1:53.646 10:32:24.661

4 2:16.015 10:34:40.676

5 1:59.124 10:36:39.800

6 1:55.678 10:38:35.478

7 3:10.851 10:41:46.329

 Po. 23 - # 131 CRNKOVIC L. - Yamaha + 11.118
Diff. Primo

1 1:56.215 10:28:34.894

2 3:27.574 10:32:02.468

3 1:55.579 10:33:58.047

4 2:12.786 10:36:10.833

5 1:55.463 10:38:06.296

6 2:07.564 10:40:13.860

 Po. 24 - # 32 ANDREIS A. - Suzuki + 11.976
Diff. Primo

1 1:59.193 10:27:58.411

2 2:32.616 10:30:31.027

3 2:19.343 10:32:50.370

4 1:56.321 10:34:46.691

5 3:55.539 10:38:42.230

6 1:56.709 10:40:38.939

 Po. 25 - # 991 CATTANI K. - Suzuki + 12.053
Diff. Primo

1 1:57.504 10:27:35.773

2 2:18.900 10:29:54.673

3 1:57.006 10:31:51.679

4 1:56.398 10:33:48.077

5 4:18.803 10:38:06.880

6 1:58.426 10:40:05.306

Fastest lap: 1:44.345 
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 Po. 26 - # 380 PIAZZA M. - TM + 17.142
Diff. Primo

1 2:01.683 10:27:13.071

2 2:11.814 10:29:24.885

3 2:01.487 10:31:26.372

4 5:46.850 10:37:13.222

5 2:02.632 10:39:15.854

6 2:30.905 10:41:46.759

 Po. 27 - # 36 DIMITROV A. - KTM + 18.879
Diff. Primo

1 2:03.224 10:27:35.045

2 2:16.128 10:29:51.173

3 2:03.851 10:31:55.024

Fastest lap: 1:44.345 
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